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PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT DETAILS

Part Number 4073738400239

Product Name DVG PL BUTTERSCOTCH 750X4

Product Description High quality concentrated sucrose based syrup designed to complement and 

enhance coffee drinks, teas, and sodas.  These products have a rich taste and 

aroma.

INGREDIENT DECLARATION

INGREDIENTS: Cane Sugar, Water, Citric Acid, Sodium Benzoate (preservative), Natural and Artificial Flavor, 

Potassium Sorbate (preservative), Caramel Color.

KEY PERFORMANCE PARAMETERS

Target MaxMinDescription Units Method

°BxBrix 49.4 48.9 49.9

PHpH 4.2 4.1 4.3

PHYSICAL DESCRIPTION

Dark  Amber Color:

Flavor:  Butterscotch  
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Naturally and Artificially Flavored

ADDITIONAL INFORMATION

MICROBIOLOGICAL DATA 

Target Test Method

Aerobic Plate Count < 1000 cfu/g

Coliforms NOT DETECTED

E. Coli NOT DETECTED

Mold < 100 cfu/g

Yeast < 100 cfu/g

days unopened730

SHELF-LIFE & STORAGE

when stored at temperatures between 40-85F (5-30C).  Store out of direct light until ready for 

use.

PACKAGING

Plastic BottlePackaging Type:

25.4 fl oz (750ml) net, packed 4 per case
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RECOMMENDED ALLERGEN DATA FOR LABELING PURPOSES

Does the product CONTAIN...?
Yes = Present 

No = Absent

Dairy/Dairy Derivatives NO

Egg/Egg Derivatives NO

Fish/Fish Derivatives NO

Peanuts/Peanut Derivatives NO

Shellfish/Shellfish Derivatives NO

Soy/Soy Derivatives NO

Treenut/Treenut Derivatives NO

Wheat/Wheat Derivatives NO

Please note that the format of our allergen disclosure page has changed.

LEGISLATION & WARRANTY STATEMENT

The product will be manufactured in accordance with all current relevant US legislation.  The information stated is given in good faith and is based 

upon the product formulation and the data provided by our raw material suppliers.  All reasonable precautions that could be expected of a responsible 

manufacturer have been taken, however no absolute guarantees can be given that trace / carry over residues will be totally absent.
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